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*** GOVERNMENT OF THE DISTRICT OF COLUMBIA
OFFICE OF TAX AND REVENUE

CERTIFICATE OF EXEMPTION
ISSUED PURSUANT TO DISTRICT OF COLUMBIA SALES AND USE TAX ACTS

EFFECTIVE DATE: 04/03/1986
THIS CERTIFIES THAT

STEPHEN M. CORDI
DEPUTY CHIEF FINANCIAL OFFICER

05-28-2014 350000003253
REFER TO THIS NUMBER

WHEN REPORTING SALES TAX

THIS CERTIFICATE IS NONTRANSFERABLE

GEORGETOWN UNIVERSITY
37TH AND 0 ST NW
WASlllNGTON, DC 20007

'"
I~

Is entitled to exemption from the District of Columbia Sales and Use Tax
under the authority of the District of Columbia Sales and Use Tax Acts.

lHlS CERTlFICATE MUST BE POSTED IN A CONSPICUOUS PLACE

~ REMOVE DOCUMENT ALONG THIS PERFORATION ~

YOUR EXEMPTION FROM DC SALES AND USE TAX IS EFFECTIVE ON THE DATE OF ISSUANCE.

IN ACCORDANCE WITH DC CODE 47-2005 AND TITLE 9 DCMR 445, YOUR PURCHASES ARE TAX
EXEMPT BYTHE DISTRICT OF COLUMBIA FOR DC SALES AND USETAX PURPOSES. PURCHASES
WHICH ARE FOR USE OR CONSUMPTION BY YOUR ORGANIZATION ARE TAX EXEMPT.
PURCHASES MUST BE MADE BY ORGANIZATION CHECKS, CREDIT CARDS, ATM CARDS OR WIRE
TRANSFERS. THE PAYMENT MUST BE BILLED DIRECTLY TO YOUR TAX EXEMPT ORGANIZATION.

A COPY OFTHE EXEMPT ORGANIZATION'S CERTIFICATE OF EXEMPTION MUST ACCOMPANYTHE
PRESENTATION AT PURCHASE. THE CREDIT CARD OR COMPANY CHECK AND THE NAMES AND
ADDRESSES (COMPANY CHECK) ON EACH ITEM MUST MATCH AS APPLICABLE.

PURCHASES MADE AND PAID TO A VENDOR BY EMPLOYEES USING CASH. PERSONAL CHECK
OR PERSONAL CREDIT CARDS ARE CONSIDERED TAXABLE TRANSACTIONS BETWEEN THE
EMPLOYEE AND THE VENDOR AND ARE SUBJECT TO DC SALES TAX.

SEE REVERSE SIDE FOR OPENING INSTRUCTIONS
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